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YİSAD – Yassı Çelik İthalat İhracat 

ve Sanayicileri Derneği üyeleri, 

Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay 

Sergen öncülüğünde Karabük’te bir 

araya geldi. Katılımcılar arasında 

Mustafa Açıkalın ve Eşi (Ağır Had-

decilik) , Tuncay Sergen (Sergen 

Metal), Şükrü Yapışlar - Kemal Leba 

(KMC), N. Bilge Ürem - Sedat Rıfat 

Doyum ve Eşi - Yakup Of ve Eşi - 

Ruşen Şık (Cihan Maden), Gökhan 

Demiruz ve Eşi (Gökmetal), Akın 

Tatoğlu ve Eşi (Tat Metal), Erol 

Küçükbakırcı (Küçükbakırcı), Hakan 

Celepcioğlu - Volkan Hepileri - 

Savaş Subaşı (CEPA), Metin Kaya ve 

Eşi (Mesan Metal), Ahmet Soybaş 

(Sami Soybaş), M. Ali Atiker (Atiker 

Metal), Bilgehan Öztüre, Eşi ve Oğlu 

(Bilyapı), Emrah Çetindağ - Tamer 

Ünlü (Asmetal), Muhittin Kınık - Ah-

met Hasan (Dempaş), Ahmet Uyan 

(Seçkinler Metal), Hüseyin Bayık 

ve Eşi (Bayık Demir), Serdar Kilimci 

(Çolakoğlu), Mustafa Kemal Akmer-

mer ve Eşi (Akmermer), Mahmut 

Özel ve Eşi (Sivaslılar Metal), Ömer 

- Gökhan Çetindağ (Çetindağ Met-

al), Mümin - Hakan Akın Karacabey 

(Anadolu Boru Profil), Mehmet Ali 

Fincan (Yametaş Metal), Sami - Ah-

met Büyükemirusta (Emre Metal), 

Ramazan Kılıç (Boğaç Profil), Ab-

dulcelil Yazmacı (YİSAD), Ali As-

lan (Demir Çelik Store Dergisi) gibi 

isimler yer aldı. 

14 Nisan 2012 Cumartesi günü 

Safranbolu Zalifre Hotel’de 

buluşan YİSAD üyeleri, ilk olarak 

KARDEMİR’i ziyaret etti. Üyeler, 

KARDEMİR A.Ş Genel Müdürlük 

binası önünde Yönetim Kurulu 

Başkanı Mutullah Yolbulan ve Genel 

Müdür Fadıl Demirel tarafından 

YİSAD Üyeleri
Karabük’te Bir Araya Geldi
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karşılandı.

Genel Müdürlük toplantı binasında 

YİSAD üyelerine Genel Müdür 

Demirel tarafından fabrika hakkında 

brifing verildi.

Demirel, fabrikanın 150 bin tonluk 

yıllık üretiminden bugün 1.8 milyon 

ton’a ulaştıklarını ve yaptıkları yeni 

yatırımlarla önümüzdeki yıl 3 mi-

lyon ton üretime ulaşacaklarını söyl-

edi. Demirel, ayrıca, Filyos Liman 

Projesi’nin tesisleri açısından büyük 

önem arz ettiğini ve limanın yapım 

ihalesine katılacaklarını da vurgu-

layarak, KARDEMİR tarihinin en 

büyük yatırımını 440 milyon TL ile 

çevreye yaptığını söyledi.

YİSAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Başkanı Tuncay SERGEN ise, 

KARDEMİR’in ülkedeki önemine 

dikkat çekerek, “Fabrikalar kuran 

fabrika” olan bu tesisin ülkenin 

öncüsü olmaya devam ettiğini söyl-

edi. 

Konuşmaların ardından Tuncay 

Sergen ve KARDEMİR Yönetim Ku-

rulu Başkanı Mutullah Yolbulan 

karşılıklı olarak günün anısına birer 

hediye takdim ettiler. Heyet daha 

sonra öğle yemeğinin ardından 

KARDEMİR tesislerinde gezi yaptı. 

Gezinin ardından Zalifre Hotel’de 

bir süre dinlenen YİSAD üyeleri, Za-

lifre Hotel’de toplantı düzenlediler. 

Toplantıda YİSAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Tuncay Sergen, Karabük 

TSO Başkanı Pehlivan Baylan, Kar-

demir Yönetim Kurulu Başkanı Mu-

tullah Yolbulan, Kardemir Genel 

Müdürü Fadıl Demirel, YİSAD 

Onursal Başkanı Mustafa Açıkalın 

ve Safranbolu Belediye Başkanı Dr. 

Necdet Aksoy sektörün sorunları, 

Tuncay Sergen - YİSAD Yön. Kur. Bşk.
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genel durumu, Kardemir’in önemi ve 

Karabük OSB ve Karabük hakkında 

çeşitli konuşmalar yaptılar, fikir 

alışverişinde bulundular. 

Toplantı sonrası YİSAD tarafından 

verilen akşam yemeğinin ardından 

ilk günkü program sona erdi.

 Ertesi gün Karabük Ticaret ve Sa-

nayi Odası’nı ziyaret eden üyeleri 

Karabük TSO Başkanı Pehlivan 

Baylan ve Meclis Başkanı Ziya Ün-

sal ile Yönetim Kurulu ve Meclis 

üyeleri tarafından karşılandı. Heyet, 

geçtiğimiz günlerde hizmete giren 

TSO sergi ve teşhir salonunu gezdi. 

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Peh-

livan Baylan, YİSAD üyelerine kent 

sanayisi hakkında bilgiler vererek sa-

nayicilere yatırım yapma çağrısında 

bulundu.

YİSAD Başkanı Tuncay Sergen ise, 

ilk ağır sanayi Başkenti Karabük’ü 

ziyaretinden duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek şahsı ve üyeleri adına 

teşekkür etti.

Ziyaret anısına Pehlivan Baylan 

tarafından Tuncay Sergen’ e ve ziya-

retin gerçekleşmesine öncülük eden 

Ahmet Yolbulan’a tablo hediye etti.

Ahmet Yolbulan tarafından verilen 

öğle yemeğinin ardından program 

sona erdi. 
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